关于开展东南大学“2022年浦芯精英奖学金”本科学生评审工作的通知

各学院：

东南大学“2022年浦芯精英奖学金”本科学生评审工作即将开始，现将有关事项通知如下：
一、评审原则
各学院根据《东南大学全日制本科学生奖励条例》和《东南大学浦芯精英奖学金评审办法》（试行）,结合学院奖学金评定细则，按照“公开、公平、公正”的原则开展东南大学“2022年浦芯精英奖学金”本科学生评审工作。
二、申报条件
热爱祖国，坚决拥护中国共产党的领导；遵守学校各项规章制度，有优良的道德品质和行为习惯，团结同学，关心集体，尊敬师长；专业符合集成电路产业发展的方向和需求（包含但不限于以下专业：电子电路、微电子技术、电子科学与技术、计算机技术、通信工程、光电子技术、自动化等），学习目标明确、态度端正，成绩优秀，有较强的实践能力与创新精神。
三、评选程序
1、名额分配见附件；
2、申请人需通过信息门户申请，学院组织评审，并将审核通过名单进行公示；

3、各学院将公示无异议后的名单报学生处，学生处汇总并审核，审核通过后在校内统一公示，并报东南大学教育基金会；

4、东南大学教育基金会正式公布浦芯精英奖学金获得者名单。
三、评选流程
1、学生于信息门户申请，辅导员审核，学院审核。系统中“学生申请”开放时间段为2022年3月24日-2022年3月31日,浦芯精英奖学金申请方式：信息门户—综合服务大厅—奖学金—奖学金设置— 浦芯精英奖学金；“辅导员”与“学院审核”开放时间段为2022年3月24日-2022年3月31日，申请及审核具体时间可在此范围内根据学院情况自定。

2、各学院将公示无异议后的评审材料于2022年3月31日前交至东南大学学生资助管理中心（大学生活动中心522室），电子版材料发送至王天宇OA，所需提交材料包括《2022年度浦芯精英奖学金推荐汇总表》（附件2，提交电子版）和《2022年度浦芯精英奖学金推荐表》（附件3，提交纸质版）。
3、根据东南大学教育基金会要求，各学院请提供官网发布的评审通知截图、公示截图、奖项评审会的照片（3张起）和视频。

4、学校对各学院报送的浦芯精英奖学金材料进行审核，并向全校师生公示。

5、学校公示无异议后，学生资助管理中心将材料报送至东南大学教育基金会。
学生资助管理中心

2022年3月24日